МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАННЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.09.2021

внесении изменеиий
иложениев приложение

Министерства
er

2 к постановлению

ования эне
рая от
тарифах

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гетики

энергию (мощность),
поставляем
общества с

у потре ите
ограниченной

ответственностью
нг» (О

округ)»

ебителям

на тепловую

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-Ф3

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. N 760-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемьlх цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам

от 7 июня 2013 г. № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов

в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Пермского края

от 26 октября 2018 г. № 631-п «Об утверждении Положения о Министерстве

тарифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в приложение 2 к постановлению Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 28 октября 2020 г. N 153-т

«О тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

общества с ограниченной ответственностью «Джи-пром Инжиниринг»

(Октябрьский городской округ)» изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в

его официального опубликования.

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Наименование

организации

Общество

с ограниченной

Инжиниринг»

(котельные по адресу:

Октябрьский городской

округ, пгт Capc, ул.

Советская, ул. Мира,

ул. Микрорайон,

ул. Мира, 17,)

Вид тарифа

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Одноставочный,

руб./Гкал

Одноставочный,

руб./Гкал

с момента

вступления в

силу

настоящего

постановления

по 31 . 12.2020

с 0 1.0 l .202 Ј

по 30.06.202 l

с 0 1.07.2021

по 31. 12. 2021

с 0 l .0 1.2022

по 30.06.2022

с 0 l . 07.2022

по 31 . 12.2022

с 0 l .0l .2023

по 30.06.2023

с 01.07.2023

по 3 l . l 2.2023

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

с момента

вступления в

силу

настоящего

постановления

по 3 1.12.2020

с 0 1.0 l .202 1

по 30.06.202 l

с 01.07.2021

по 3 1. l 2.202 l

по 30.06.2022

с 01 .07.2022

по 3 l . l 2.2022

с 01.0 l .2023

по 30.06.2023

с 01.07,2023

по 3 l . l 2.2023

1 511,34

1 511,34

l 559,92

1 5 78,89

l 602,91

1 623,24

l 813,61

1 813,6 l

1 87 1,91

l 871,91

1 894,67

1 923,50

1 947,89

Приложение

к постановлению Министерства

по тарифам Пермского края

от 22.09.2021 № 95-т

«Приложение 2

к постановлению Министерства

по тарифам Пермского края

от 28.10.2020 № 153-т

Отборный пар давлением

7,0 кг/см'

от 7,0 до свыше

13,0 13,0

кг/см' кг/см'

Острый и

едуцирован

ный пар

* Согласно статье 174. l главы 2 l Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) при совершении в рамках

концессионного соглашения операций по реализации товаров (работ, услуг, имущественных прав) обязанности

налогоплательщика налога на добавленную стоимость возлагаются на концессионера. »